UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA 149 	/73

Abre crédito especial ao convénio

5509.131.003 -0906.2.003.lu7, ceie

brado entre a Fundação Universida

de de Lrasilia e a Fundação FORO

de cadastro n9 0.107.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de brasllia, no
uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

I - Abrir crédito especial no valor de CR$ 9.090,00 (nove mil 	e

noventa cruzeiros) ao convênio supra citado, nos seguintes elementos de despe

sa:

3.1.1.0 - Pessoal

CR$ 4.703,80

3.1.3.2 - Outros Serviços de Terceiros

" 	4.000,00

3.2.5.0-01- F.O.T.S

" 	115,20

3.2.5.0-02- Outras Contribuições (INPS)

271,00

II - Os recursos necessãrios ao crédito acima, correrão ror conta

da FUNDAÇA0 FORD.

III - Este convénio tem por finalidade a realização do Programa de
PU-Graduação em Antropologia Social da UnB.

Brasilia, ,;(._91 de maio de 1973

A212RY

Reitor

C.C.

GRE APC (2) - :PR - CON - SPA ( 2) - DAD - CIS

	Page 1